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INSTITUTO NICARAGÜENSE DE ENERGÍA

CONCEPTO
REAL
 2014

ESTIMADO
2015

PROGRAMADO
2016

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Transferencias

Otros Gastos

Formación Bruta de Capital

   209,909,235

    12,600,687

   162,600,958

    30,834,650

    19,192,409

     2,767,116

    12,492,421

     5,377,632

   223,246,996

    13,350,948

   173,229,266

    39,505,772

    21,913,074

     6,896,390

     9,500,000

    14,446,558

   237,528,466

    14,367,984

   184,499,912

    35,921,439

    25,682,282

     3,522,495

     6,000,000

     3,729,678

   222,509,922

   227,887,554

     5,377,632

   236,597,944

   251,044,502

    14,446,558

   251,896,450

   255,626,128

     3,729,678

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

IV. NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

 222,509,922

 215,395,133

 12,492,421

 236,597,944

 241,544,502

 9,500,000

 251,896,450

 249,626,128

 6,000,000

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL

   7,114,789 (   4,946,558)    2,270,322SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

(       5,377,632) (      14,446,558) (       3,729,678)III. SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )

C. Financiamiento Interno Neto


